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Tegevusaruanne

2020 aasta oli Tank OÜ-le äriliselt, nii nagu paljudele teistele Eesti ettevõtetele, katsumuste ja kohanemise aasta. Aasta esimesel poolel

lahvatanud ülemaailmne Covid-19 pandeemia kujundas situatsiooni, kus mingil perioodil muutusid olukorrad ja otsused päevade, mitte kuudega.

Alates märtsist tegutseti ja töötati Tankis selle nimel, et inimestel säiliksid töökohad ja ettevõte jääks selles teadmatuse olukorras püsima.

Võeti kasutusele peamised riigi poolsed abimeetmed töötajate hoidmiseks ning maksude ajatamiseks. Selliselt käitudes suudeti majandusaasta

lõpetada positiivse tulemusega. Müügitulu langus võrreldes eelneva aastaga jäi sektori keskmiseks ehk 20% juurde. Langus tulenes klientide

töömahtude vähenemisest, kus agentuuril ei olnud vajalik maja välistelt koostööpartneritelt allhanke töid tellida. Üldjoontes püsis aga

kliendiportfell stabiilsena ning vaid mõningad pidid oma tööplaane tulenavalt pandeemiast korrigeerima. Ümbritsev olukord andis samuti

suurema tõuke ettevõtte püsikulude, sh kontori ruumide suuruse ja rendikulude ülevaatamiseks ning teise poolaasta lõpus langetas juhtkond

otsuse kolida kontor väiksemale pinnale ja teha investeering uue kontori sisse seadmiseks järgnevaks 10 aastaks.   

Tanki meeskonnas arvuliselt muutusi ei toimunud, kuid olid mõningad välised ja sisemised liikumised, mis andsid juurde võimekust ja värsket

kompetentsi. Uue, distansilt töökorralduse ja videosuhtlusega adapteeruti valutult ning tööprotsessid toimisid sujuvalt edasi. Osaleti mitmetel

konkursitel, millest mõned osutusid ka edukateks. Uued kliendisuhted ja projektid avanesid Põhja-Eesti Regionaalhaigla ning Bauhofiga.

Kasvas märkimisväärselt võimekus digimeedia strateegiate ning lahenduste loomisele.

Jätkuvalt lõime kaasa Turundajate Liidu töös, et panustada sektori arengusse Eestis. Vedasime turustandardite töögrupi tööd, mis koostöös

TTJA ja MKM-iga vaatab üle kehtiva reklaamiseaduse ajakohasust ning koostab vajadusel juhendeid seaduse paremaks mõistmiseks ning

järgimiseks. 

2021 aastasse läksime positiivse tundega, et hoolimata ümbritsevast keerulisest olukorrast saime hakkama kiire reageerimisega ning olime

paindlikud, et tagada ettevõtte jätkusuutlikus. Panustame kliendiportfelli värskendamisele ja uute ning huvitavate klientidega koostöövõimaluste

leidmisele. Tegeleme edasi enesepromoga ning võimaluste piires meeskonna koolitamisega. Keskendume ja arendame digimeedia lahenduste

kompetentse ja sellest laiemalt rääkimisele ning kliendi harimisele.    

Väärtustame meeskonda, oleme töökad ning panustame, et olla jätkuvalt Eesti turundusjuhtide seas tuntuim ning ka strateegiliselt hinnatuim

loovagentuur.

Olulised finantssuhtarvud:

  2020 2019

ROE (%) puhaskasum/ omakapital kokku * 100 110% 84%

ROA (%) puhaskasum/ varad kokku * 100 40% 30%

Käibe puhasrentaablus (%) puhaskasum/ müügitulu * 100 14% 8%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja käibevara/lühiajaline kohustus 1,51 1,47
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 344 776 187 952  

Nõuded ja ettemaksed 302 874 380 265 2

Kokku käibevarad 647 650 568 217  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 3 147 10 183 2

Materiaalsed põhivarad 25 003 25 798 4

Kokku põhivarad 28 150 35 981  

Kokku varad 675 800 604 198  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 427 945 385 673 6

Kokku lühiajalised kohustised 427 945 385 673  

Kokku kohustised 427 945 385 673  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 26 843 26 843  

Kohustuslik reservkapital 5 874 5 874  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -57 739 3 064  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 272 877 182 744  

Kokku omakapital 247 855 218 525  

Kokku kohustised ja omakapital 675 800 604 198  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 1 958 865 2 389 719 7

Muud äritulud 98 535 43 893 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -699 522 -1 096 866  

Mitmesugused tegevuskulud -336 608 -349 942 9

Tööjõukulud -670 438 -723 534 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -15 082 -15 126 4

Muud ärikulud -11 680 -17 051  

Ärikasum (kahjum) 324 070 231 093  

Intressitulud 27 15  

Muud finantstulud ja -kulud -1 118 -1 974  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 322 979 229 134  

Tulumaks -50 102 -46 390 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 272 877 182 744  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tank OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid

Tank OÜ kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Tank OÜ aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja lühendatud aastaaruande reeglitele.

Tank OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded. Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja

muud nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised hinnatakse väärtuse langust kogumine, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit), kuni 

3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad

instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes periooodi tuluna ja kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 650 eurost, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 euro, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.  

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.  

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon 

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et kontsern saab sellest tulevikus majanduslikku

kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised

väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

 

• Arvutid ja arvutisüsteemid   25 % 

• Muu materiaalne põhivara     20-40 % 

 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida kontsern saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.  

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad,

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande

real ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”. 

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimusel renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes kontsernis sama tüüpi varade osas

rakendatavatest tavalistest amortiseerimis põhimõtetest. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse,

siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. 

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud 

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.  

 

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”. 
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Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud. 

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Juhul, kui kontsernil on kauba müümisega seoses ka müüdava kauba paigaldamise kohustus ja

see moodustab olulise osa tehingu maksumusest, kajastatakse tulu pärast paigaldamisprotsessi lõpetamist. Erandina kajastatakse tulu

kohe peale kauba ostjale üleandmist juhul, kui paigaldamine ei ole oma olemuselt keeruline ja töömahukas.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks Eestis on 20/80 väljamakstavalt netosummalt või regulaarselt makstavate dividendide

puhul madalam maksumäär 14/86. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Tank OÜ käsitleb aastaaruande seisukohalt seotud osapooltena üle 10% osalusega emaettevõtte aktsionäre, emaettevõtte tegevjuhtkonda ja

kõrgemat juhtkonda ning emaettevõtte tegevjuhtkonnas ja kõrgemas juhtkonnas olevate isikute lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 294 313 294 313 0  

Ostjatelt

laekumata arved
294 313 294 313 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
21 21 0 3

Ettemaksed 11 687 8 540 3 147  

Tulevaste

perioodide kulud
11 687 8 540 3 147  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
306 021 302 874 3 147  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 367 343 367 343 0  

Ostjatelt

laekumata arved
367 343 367 343 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 219 1 219 0 3

Ettemaksed 21 886 11 703 10 183  

Tulevaste

perioodide kulud
20 765 10 582 10 183  

Muud makstud

ettemaksed
1 121 1 121 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
390 448 380 265 10 183  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 5 586

Käibemaks 0 48 809 0 26 794

Üksikisiku tulumaks 0 26 429 0 20 882

Erisoodustuse tulumaks 0 19 572 0 0

Sotsiaalmaks 0 49 321 0 36 431

Kohustuslik kogumispension 0 2 034 0 2 103

Töötuskindlustusmaksed 0 2 441 0 2 633

Ettemaksukonto jääk 0  1 219  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 148 606 1 219 94 429

Vaata ka Lisa 2 ja 6
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 785 72 400 73 185 22 067 95 252

Akumuleeritud kulum -561 -56 617 -57 178 -12 464 -69 642

Jääkmaksumus 224 15 783 16 007 9 603 25 610

  

Ostud ja parendused 15 314 15 314 15 314

Amortisatsioonikulu -224 -11 116 -11 340 -3 786 -15 126

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 785 87 714 88 499 22 067 110 566

Akumuleeritud kulum -785 -67 733 -68 518 -16 250 -84 768

Jääkmaksumus 0 19 981 19 981 5 817 25 798

  

Ostud ja parendused 14 287 14 287 14 287

Amortisatsioonikulu -12 310 -12 310 -2 772 -15 082

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 785 102 001 102 786 22 067 124 853

Akumuleeritud kulum -785 -80 043 -80 828 -19 022 -99 850

Jääkmaksumus 0 21 958 21 958 3 045 25 003

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2020 2019 Lisa nr

Kasutusrendikulu 20 854 19 894 9

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

12 kuu jooksul 7 034 8 742  

1-5 aasta jooksul 3 147 13 012  
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 106 120 106 120  

Võlad töövõtjatele 67 539 67 539  

Maksuvõlad 148 606 148 606 3

Muud võlad 98 246 98 246  

Muud viitvõlad 98 246 98 246  

Saadud ettemaksed 7 434 7 434  

Muud saadud ettemaksed 7 434 7 434  

Kokku võlad ja ettemaksed 427 945 427 945  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 182 515 182 515  

Võlad töövõtjatele 60 530 60 530  

Maksuvõlad 94 429 94 429 3

Muud võlad 48 199 48 199  

Muud viitvõlad 48 199 48 199  

Kokku võlad ja ettemaksed 385 673 385 673  

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 931 629 2 389 579

Soome 0 140

Leedu 27 236 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 958 865 2 389 719

Kokku müügitulu 1 958 865 2 389 719

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Allhanke müük 846 828 1 020 638

Agentuuritöö 1 112 037 1 369 081

Kokku müügitulu 1 958 865 2 389 719
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Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Rendi- ja üüritulu 31 343 40 125

Palgatoetus 66 812 0

Muud 380 3 768

Kokku muud äritulud 98 535 43 893

Rendi ja üüritulu all on kajastatud kontoriruumide jagamisest saadud tulusid. Renditulu ei ole aruandes saldeeritud.

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent -85 014 -84 990

Mitmesugused bürookulud -62 232 -75 425

Lähetuskulud 0 -8 002

Koolituskulud -9 706 -10 447

Kasutusrendikulud -20 854 -19 814

Esindus- ja vastuvõtukulu -9 356 -13 393

Transpordikulud (s.h kullerteenus, muud autokulud) -22 871 -21 346

Liikmemaksud -5 554 -5 741

Sidekulud -10 823 -10 188

Raamatupidamisteenus ( s.h audiitor jms) -21 888 -21 736

Muud -88 310 -78 860

Kokku mitmesugused tegevuskulud -336 608 -349 942

Seotud osapooltelt ostetud kulude summa oli 2020 aastal 59 443 eurot. (2019: 43 277 eurot ) Vt. lisa 12

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -502 496 -530 333

Sotsiaalmaksud -167 942 -193 201

Kokku tööjõukulud -670 438 -723 534

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 19 19

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 19 19

Juhatuse liikmetele maksti töötasu 2020 aastal kokku summas 108 309 eurot. ( 2019 aastal 113 678 eurot ).
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Lisa 11 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2020 2019

Maksustatav summa Tulumaks Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 239 000 50 102 100 000

Eesti 239 000 50 102 100 000

Kokku 239 000 50 102 100 000

Tulumaksukulu on välja toodud ka kasumiaruandes.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustus, mis kaasneb kogu aruande kuupäeval eksisteerinud jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena

on 34 307 eurot (2019: 33 999 eurot).

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Iggrasil OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 10 554 4 065

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

472 738

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 49 443 43 277

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

10 000 4 864 6 718

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale muid tasusid ei arvestatud. Vaata töötasude osas Lisa 10.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Tank OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Tank OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2020, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) ”Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus”. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Tank OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mati Nõmmiste

Vandeaudiitor nr 178

Grant Thornton Baltic OÜ

Tegevusluba nr 3

Pärnu mnt 22, 10141 Tallinn

28. mai 2021
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -57 739

Aruandeaasta kasum (kahjum) 272 877

Kokku 215 138

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
215 138

Kokku 215 138



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 1958865 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6180800

Faks +372 6180801

Mobiiltelefon +372 5025939

E-posti aadress tank@tank.ee

Veebilehe aadress www.tank.ee


